[bookmark: НомерСпецификации]Спецификация (типовая форма) № 1
к договору поставки (типовая форма) № ___________ от _____________ г. (далее – «Договор»)

г. Стерлитамак										________ г.

	Поставщик
	______________

	Покупатель
	_____________

В порядке, предусмотренном Договором, Стороны, в лице своих представителей, указанных ниже, заключили настоящую Спецификацию о следующем:

1. Поставщик поставляет, а Покупатель принимает следующую Продукцию:
	№ п/п
	Наименование продукции
	Качество продукции
	Ед. изм.
	[bookmark: Толеранс]Количество (+/- 20%)
	Цена с НДС за ед. (руб.)
	Сумма с НДС (руб.)

	[bookmark: ТЧ_Номер]1

	2

	3

	Общая сумма

	в т.ч. НДС (20%)

	2
	Срок поставки

	3
	Порядок оплаты

	4
	[bookmark: ТСпособПоставки]Способ поставки: в соответствии с п. 2.2.3. Договора

	Адрес склада Грузоотправителя
	—

	Адрес склада Грузополучателя
	—

	Грузоотправитель
	[bookmark: ТОргГрузоотпр]Акционерное общество "Стерлитамакский нефтехимический завод", ИНН 0268004714

	Станция отправления
	станция Косяковка КБШ ЖД

	Грузополучатель

	Станция назначения

	Примечание
	—

5. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу с момента ее подписания обеими Сторонами, составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Поставщик
	Покупатель

	________________
	________________

	Ф.И.О
	Ф.И.О

	[bookmark: РекОргДолж]
	[bookmark: РекКонтДолж]генеральный директор

	На основании
	[bookmark: РекКонтрДовер]на основании устава

Подпись: __________________ / Ф.И.О/
м.п

[bookmark: _GoBack]Подпись: __________________ / Ф.И.О/
  м.п.